
— 21618 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

roku w czê�ci postanowieñ §1, a mianowicie §1 pkt 8 tiret
trzeci obejmuj¹cego ustalenie stawki podatku od przyczep
lub naczep (z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-

�ci¹ rolnicz¹ prowadzona przez podatnika podatku rolne-
go) które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ do-
puszczaln¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 36 ton w wysoko�ci
1.500 z³.

Poz. 4934, 4935

4935

UCHWA£A Nr XVI/185/2007 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów oraz okre�lenia zasad poboru i terminów p³atno�ci w 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami), art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) w zwi¹zku z art.
1 pkt 14 i pkt 15 ustawy z dnia 7 grudnia 2006 r. o zmianie
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych oraz o zmianie
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1828)
oraz art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.
z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska Ostrowa Wielkopol-
skiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

§2. Ustala siê wysoko�æ stawki op³aty od posiadania
psów w wysoko�ci 44,00 z³ za ka¿dego psa.

§3. Op³ata jest p³atna:

a) bez wezwania w dwóch ratach po 22,00 z³ w terminie do
dnia:

- 15 marca,

- 15 wrze�nia,

b) w terminie 14 dni od daty wej�cia w posiadanie psa.

§4. W przypadku powstania obowi¹zku wniesienia op³aty
(wej�cia w posiadanie psa):

- w I pó³roczu � op³ata wynosi - 44,00 z³

- w II pó³roczu � op³ata wynosi - 22,00 z³

W przypadku wyga�niêcia obowi¹zku wniesienia op³aty
(utraty psa):

- w I pó³roczu � op³ata wynosi -  22,00 z³

- w II pó³roczu � op³ata wynosi - 44,00 z³

§5. Zobowi¹zany do wniesienia op³aty ma obowi¹zek
poinformowaæ organ podatkowy o powstaniu lub wyga�niê-
ciu obowi¹zku podatkowego w terminie 14 dni od dnia
wyst¹pienia okoliczno�ci uzasadniaj¹cych powstanie albo
wyga�niêcie obowi¹zku wniesienia op³aty.

§6. Wp³aty op³aty nale¿y dokonaæ na rachunek bankowy
Urzêdu Miejskiego.

§7. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§8. Traci moc uchwa³a nr II/15/2006 Rady Miejskiej Ostro-
wa Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie usta-
lenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów oraz
zasad ustalania poboru i terminów ich p³atno�ci w 2007 r.

§9. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia, z moc¹ od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak


